
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
_____________ __________________ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА Мб»_______________________________

301840, Тульская область, город Ефремов, улица Красноармейская, дом 41 
телефон (48741) 63021. e-mail: schoo16.cfremov@tularegion.org

ПРИКАЗ № 37-1/о

г. Ефремов 30.03.2022г.

Об утверждении наставнических пар, групп

В соответствии с пунктом 3.2. приказа Министерства образования Тульской 
области от 29.12.2021г. № 1727 "Об утверждении Региональной модели института 
наставничества для образовательных организаций и организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, расположенных на территории Тульской области», 

- приказываю:

1. Утвердить наставнические пары, группы МКОУ «СШ №6» в следующем 
составе:

№
п/п ФИО наставника ФИО наставляемого

1 Лякишева Ирина Сергеевна

Колесникова Ирина Вячеславовна; 
Мертехина Наталья Александровна; 
Самойлова Елена Николаевна; 
Дулова Анна Евгеньевна

2 Савина Светлана Константиновна

Козлова Ольга Анатольевна; 
Снежкова Надежда Николаевна; 
Ткаченко Ирина Ивановна; 
Трифонова Инна Валерьевна

3 Турченкова Ольга Васильевна

Бочарова Юлия Сергеевна; 
Кузнецова Елена Александровна; 
Сидоркова Светлана Александровна; 
Филатова Марина Юрьевна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ < Щ ж » Комиссарова Т. А.
|

mailto:schoo16.cfremov@tularegion.org

		2022-10-30T20:36:20+0300
	Комиссарова Татьяна Анатольевна




